
UCHWAŁA NR XXVII/277/2016 
RADY GMINY GIŻYCKO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/162/2015 Rady Gminy Giżycko z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Giżycko na 2016 rok, wprowadza się zmiany:

1) planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) planu wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i  wieloletnie) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) planu dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) planu wydatków na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) planu wydatków jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy Giżycko na 2016 rok po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem w wysokości 41.422.987,39 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 36.316.000,96 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.106.986,43 zł;

2) plan wydatków ogółem w wysokości 41.381.320,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 35.766.520,41 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 5.614.799,98 zł;

3) nadwyżka budżetu w wysokości 41.667,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów;

4) przychody budżetu w wysokości 2.700.000,00 zł;

5) rozchody budżetu w wysokości 2.741.667,00 zł;

6) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 480.487,86 zł, w tym w ramach funduszu sołeckiego w 
wysokości 480.487,86 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4547



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2016 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Miron Misztuk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4547



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 1 215 781,00 2 800,00

Drogi publiczne gminne 1 155 780,00 2 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 600,00 2 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 113 430,50 - 54 050,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 975 866,50 - 54 050,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

157 000,00 18 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

26 000,00 1 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 676 866,50 - 73 550,00

710 Działalność usługowa 7 950,00 150,00
Cmentarze 7 950,00 - 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 - 1 000,00
Pozostała działalność 0,00 1 150,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 582 110,00 51 100,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 12 800,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

4 000,00 12 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 075 567,00 37 500,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 50 000,00 28 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 9 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 373 628,00 - 2 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 8 600,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 500,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 3 200,00
0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 20 000,00 - 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

405 650,00 3 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 3 500,00
801 Oświata i wychowanie 697 552,77 - 2,00

Gimnazja 56 340,39 - 2,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 026,61 - 2,00

852 Pomoc społeczna 8 228 894,00 41 361,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

180 235,00 31 885,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

180 235,00 31 885,00

Ośrodki pomocy społecznej 113 832,00 9 476,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

113 832,00 9 476,00

41 381 628,39 41 359,00Razem: 41 422 987,39

212 120,00

85219 123 308,00

123 308,00

4 024,61

8 270 255,00

85214 212 120,00

29 500,00
697 550,77

80110 56 338,39

383 200,00
5 000,00

75618 409 150,00

75616 4 370 928,00

18 600,00
700,00

75615 7 113 067,00

78 000,00
13 500,00

16 633 210,00

75601 16 800,00

16 800,00

0,00
71095 1 150,00

1 150,00

3 603 316,50

8 100,00
71035 6 950,00

70005 3 921 816,50

175 000,00

27 500,00

60016 1 158 580,00

7 400,00

4 059 380,50

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/277/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 listopada 2016 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Giżycko na 2016 rok, (w zł) 

Rozdział Po zmianie
1 218 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4547



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 714 334,49 4 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 953 435,00 4 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 100,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

774 254,00 125 000,00

Dostarczanie wody 774 254,00 125 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 774 254,00 125 000,00

600 Transport i łączność 5 632 341,47 - 20 000,00
Drogi publiczne gminne 3 813 078,47 - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 313 144,78 - 20 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 784 837,30 0,00

Pozostała działalność 437 637,30 0,00
4260 Zakup energii 4 000,00 3 500,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 3 500,00

750 Administracja publiczna 4 193 431,27 15 900,00
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 580 575,27 15 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 199 425,21 18 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 389 297,07 - 250 640,00
Szkoły podstawowe 4 917 671,83 - 10 668,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209 119,00 - 16 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604 718,00 7 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 818,00 - 1 132,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 449,00 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 67 037,00 - 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 757,32 - 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 470,00 - 66,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 890,00 - 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 920 203,00 12 035,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 159,00 - 2 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 488,00 14 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 846,00 - 479,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 274,00 3 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 644,00 - 2 620,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 330,00 - 66,00

Gimnazja 2 672 750,39 699,39
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 685,00 - 11 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 815,00 17 384,39
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 024,61
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,00 - 1 361,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 410,00 4 808,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 42 743,00 - 180,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 026,61 - 4 026,61
4270 Zakup usług remontowych 13 970,00 - 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 490,00 - 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 638,00 - 1 670,00
4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 260,00 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 400,00 - 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 731 414,30 - 250 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 634 800,30 - 250 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 334 713,55 663,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 276,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 430,00 - 54,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4 000,00 993,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 624 947,00 - 10 129,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 046,00 7 855,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00 - 337,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 177,00 2 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 742,00 - 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 4 780,00
4220 Zakup środków żywności 270 000,00 - 14 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 680,00 - 377,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 240,00

256 000,00
9 303,00

1 240,00

42 547,00
3 642,00

16 220,00

80148 614 818,00
223 901,00
17 063,00

4 224,00
4 376,00

4 993,00

80113 481 414,30
384 800,30

80114 335 376,55

6 500,00
85 380,00

1 000,00

11 970,00
121 490,00

9 968,00

319 218,00
42 563,00

0,00

1 578 199,39
4 024,61

126 639,00

25 264,00
80110 2 673 449,78

108 685,00

37 367,00
105 474,00
12 024,00

80103 932 238,00
44 459,00

565 188,00

111 687,32
120 404,00

1 440,00

203 686,00
469 449,00
66 087,00

80101 4 907 003,83
193 119,00

2 611 718,00

217 825,21
5 500,00

11 138 657,07

0,00
5 500,00

75023 3 596 475,27

4 209 331,27
75022 170 000,00

10 500,00

70095 437 637,30
7 500,00

31 500,00

60016 3 793 078,47
2 293 144,78

784 837,30

40002 899 254,00
899 254,00

5 612 341,47

01010 957 535,00

4 100,00

899 254,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/277/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 listopada 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Giżycko na 2016 rok, (w zł) 

Rozdział Po zmianie
1 718 434,49

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4547



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

406 542,00 8 322,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 425,00 590,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 237,00 6 231,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 149,00 1 072,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 056,00 121,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 255,00 - 637,39
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 620,00 1 946,00

Pozostała działalność 70 207,00 - 1 563,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 593,00
4430 Różne opłaty i składki 5 372,00 - 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 835,00 - 900,00

851 Ochrona zdrowia 265 410,00 0,00
Zwalczanie narkomanii 33 810,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 810,00 - 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 190,00 - 1 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

37 073,00 499,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 - 2 000,00
4190 Nagrody konkursowe 800,00 - 499,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 615,61 - 8 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 9 958 913,00 8 361,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

336 408,00 31 885,00

3110 Świadczenia społeczne 321 908,00 31 885,00
Dodatki mieszkaniowe 213 045,00 - 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 212 971,42 - 33 000,00
Ośrodki pomocy społecznej 752 600,00 9 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 000,00 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 200,00 1 476,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 377 859,00 33 638,00
Świetlice szkolne 111 290,00 748,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 380,00 - 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 215,00 1 925,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 576,00 - 757,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 685,00 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 954,00 - 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 - 20,00

Pomoc materialna dla uczniów 174 569,00 32 890,00
3240 Stypendia dla uczniów 173 919,00 32 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 955 176,93 122 800,60
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 696 588,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 684 488,00 125 000,00
Pozostała działalność 759 513,06 - 2 199,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 001,63 - 721,05
4300 Zakup usług pozostałych 52 467,08 - 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 532,35 - 1 278,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 915 408,50 3 402,95
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 591 914,00 1 622,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 389,00 1 622,97
Pozostała działalność 103 878,50 1 779,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 516,00 1 689,98
4300 Zakup usług pozostałych 26 096,50 90,00

926 Kultura fizyczna 381 731,92 - 1 203,55
Zadania w zakresie kultury fizycznej 178 308,99 - 1 203,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 864,26 - 1 203,55

41 339 961,39 41 359,00

92605 177 105,44
76 660,71

Razem: 41 381 320,39

25 205,98
26 186,50

380 528,37

92109 1 593 536,97
15 011,97

92195 105 658,48

52 267,08
451 254,00

1 918 811,45

809 488,00
90095 757 313,66

126 280,58

206 809,00
3 077 977,53

90001 821 588,00

1 754,00
3 480,00

85415 207 459,00

75 140,00
6 819,00

14 485,00

411 497,00
85401 112 038,00

4 380,00

85219 762 076,00
547 000,00
100 676,00

353 793,00
85215 180 045,00

179 971,42

9 000,00

9 967 274,00

85214 368 293,00

12 300,00
300,01

11 615,61

4 400,00
85154 165 190,00

37 572,99

265 410,00
85153 34 810,00

9 410,00

407,00
5 302,00

62 935,00

0,00
8 566,00

80195 68 644,00

57 221,00
8 177,00
1 617,61

80150 414 864,61

33 015,00
298 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4547



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605

Projekt techniczny budowy: sieci 
wodno-kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Giżycko, sieci wodociągowej 
w m. Sterławki Małe, Kruklin, 
Spytkowo, Szczybały Giżyckie, sieci 
wodno-kanalizacyjnej w m. Wilkasy, 
oraz wodno-kanalizacyjnej i gazowej 
w m.Gajewo oraz ośrodki Stranda, 
Brzoza, Perkun

69 000,00 69 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

2 600 60004 601

Wniesienie dopłat do kapitału 
Gminnego Zakładu Komunalnego w 
Bystrym sp. z o.o na pokrycie części 
kosztów zakupu autobusu 
przeznaczonego do realizacji 
gminnego transportu zbiorowego

136 000,00 136 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

3 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 
129014N na odcinku  Świdry - 
Spytkowo

1 249 900,00 173 720,00 1 076 180,00
Urząd Gminy 

Giżycko

4 600 60016 605

Przebudowa dróg gminnych w m. 
Gajewo ul. Lipowa, ul. Dworska, 
Wilkasy ul. Cisowa, ul. Jodłowa, 
Kalinowo, Sterławki Małe

33 683,78
Urząd Gminy 

Giżycko

5 600 60016 605
Projekt budowy drogi gminnej w 
m.Gajewo ul. Dębowa wraz z 
odwodnieniem

21 910,00 21 910,00
Urząd Gminy 

Giżycko

dochody 
własne

Rozdz.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/277/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 listopada 2016 r.

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2015 roku środki 

pochodzące z 
innych źr.

kredyty
i pożyczki

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku, po zmianach (w zł) 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2016 roku

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. §

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4547



600 60016
605
(8,9)

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Giżycko w 
miejscowościach Gajewo ul. 
Zachodnia oraz Zielony Gaj

218 226,00 79 370,00 138 856,00
Urząd Gminy 

Giżycko

600 60016 605
Projekt zamienny budowy drogi 
gminnej w m.Gajewo ul. Zachodnia i 
ul. Żółta

29 090,00 29 090,00
Urząd Gminy 

Giżycko

7 600 60016 605
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w 
m. Wilkasy ul. Przemysłowa

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

8 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej nr 
129007N na odcinku Sterławki Małe 
– Wronka od km 0+000 do 2+400 o 
długości 2,4 km

247 560,00 172 560,00 75 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

Mazurska Pętla Rowerowa 0,00

600 60011 605 obszar dróg krajowych 0,00
600 60013 605 obszar dróg wojewódzkich 0,00
600 60014 605 obszar dróg powiatowych 0,00

600 60016 605 obszar dróg gminnych 0,00

600 60095 605 obszar dróg leśnych 0,00

10 700 70005 606 Wykup terenów i nieruchomości 250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

11 700 70095 605
Przebudowa budynku na lokale 
socjalne w m. Upałty Małe

370 137,30
Urząd Gminy 

Giżycko

12 710 71004 606

Zakup oprogramowania do 
przetworzenia planów i studium 
zagospodarowania przestrzennego do 
wersji elektronicznej

26 516,45 26 516,45
Urząd Gminy 

Giżycko

13 750 75023 606

Zakup oprogramowania do ewidencji 
i inwentaryzacji składników 
majątkowych wraz z osprzętem- 
drukarka

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Giżycko

14 754 75412 606
Wyposażenie ochotniczych straży 
pożarnych w sprzęt bojowy i 
ratowniczy

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Giżycko

15 801 80101 606
Zakup sztandaru Szkoły 
Podstawowej w Wilkasach

6 000,00 6 000,00
Szkoła 

Podstawowa 
Wilkasy

6

Stowarzyszenie 
Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020

9

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4547



16 852 85211 605
Modernizacja i wyposażenie 
pomieszczeń biurowych do celów 
programu rządowego Rodzina 500+

25 215,00 25 215,00
Urząd Gminy 

Giżycko

17 900 90015 605

Projekt techniczny oświetlenia 
drogowego w miejscowościach 
Kalinowo, Sołdany, Gajewo ul. 
Dębowa

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Giżycko

18 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Piękna Góra, Wilkasy ul. Olsztyńska

122 150,00 122 150,00
Urząd Gminy 

Giżycko

19 900 90015 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w 
Bogaczewie - oświetlenie

8 100,00 8 100,00
sołectwo 

Bogaczewo

20 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Bogaczewo - oświetlenie 

8 135,12 8 135,12
sołectwo 

Bogaczewo

21 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Bystry - oświetlenie plac 
zabaw

0,00 0,00 sołectwo Bystry

22 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa - al. 
Lipowa, ul. Spacerowa i ul. Dębowa 
w m. Gajewo

4 500,00 4 500,00 sołectwo Gajewo

23 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Guty - oświetlenie

9 011,62 9 011,62 sołectwo Guty

24 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogi gminnej w 
m. Kąp

8 000,00 8 000,00 sołectwo Kąp

25 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki w 
m. Sterławki Średnie

0,00 0,00
sołectwo 

Sterławki Małe

26 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Spytkowo

9 000,00 9 000,00
sołectwo 
Spytkowo

27 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Świdry

900,00 900,00 sołectwo Świdry

28 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Wrony

6 926,00 6 926,00 sołectwo Wrony

900 90015 605

Projekt oświetlenia przejść dla 
pieszych w m. Gajewo przy ul. 
Lipowej i skrzyżowaniez ul. 
Suwalską Giżycko

3 075,00 3 075,00
Urząd Gminy 

Giżycko

900 90015 605
Wykonanie oświetlenia przejścia dla 
pieszych w m. Gajewo przy ul. 
Lipowej 

20 172,00 20 172,00
Urząd Gminy 

Giżycko
29

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4547



900 90015 605
Wykonanie oświetlenia przejścia dla 
pieszych w m. Gajewo skrzyżowanie 
z ul. Suwalską Giżycko

26 568,00 26 568,00
Urząd Gminy 

Giżycko

30 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca rekreacji 
i wypoczynku (plaża) w m. Wilkasy

252 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

31 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w Bogacku

0,00 0,00
sołectwo 
Bogacko

32 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w Dobie

13 906,73 13 906,73 sołectwo Doba

33 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w m. Kozin

9 498,05 9 498,05
sołectwo Kozin 

/UG

34 900 90095 605
Doposażenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji w m. Kożuchy Wielkie

14 197,18 14 197,18
sołectwo 

Kożuchy Wielkie

35 900 90095 605
Utworzenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji w m. Kruklin

8 000,00 8 000,00 sołectwo Kruklin

36 900 90095 605
Budowa wiaty przystankowej i 
zagospodarowanie terenu wokół niej 
w m. Pieczonki

3 238,00 3 238,00
sołectwo 
Pieczonki

37 900 90095 605
Zagospodarowanie terenu za 
świetlicą wiejską w m. Pieczonki

12 750,00 12 750,00
sołectwo 

Pieczonki /UG

38 900 90095 605
Doposażenie placu zabaw w m. 
Spytkowo

10 453,76 10 453,76
sołectwo 
Spytkowo

39 900 90095 605
Utworzenie placu zabaw w m. 
Sterławki Małe

8 363,85 8 363,85
sołectwo 

Sterławki Małe

40 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca rekreacji 
i wypoczynku w m. Sulimy

10 000,00 10 000,00 sołectwo Sulimy

41 900 90095 605
Doposażenie miejsca do wypocznku i 
rekreacji w m. Upałty Małe

3 300,00 3 300,00
sołectwo 

Upałty Małe

42 900 90095 605
Utworzenie placu zabaw przy ul. 
Przemysłowej w m. Wilkasy

22 046,79 22 046,79
sołectwo 

Wilkasy /UG

43 900 90095 605
Ogrodzenie placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej przy ul. Przemysłowej w 
m. Wilkasy

8 184,64 8 184,64
sołectwo 
Wilkasy

44 900 90095 605
Doposażenie placu zabaw w m. 
Wrony

9 500,00 9 500,00 sołectwo Wrony

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4547



45 900 90095 605
Ogrodzenie placu zabaw w m. Piękna 
Góra

4 000,00 4 000,00 sołectwo Wrony

46 900 90095 605
Utworzenie miejsca rekreacji i 
wypoczynku w m. Bystry - plac 
zabaw

9 705,00 9 705,00 sołectwo Bystry

47 926 92601 605
Projekt budowy boiska 
lekkoatletycznego w m. Wilkasy

10 500,00 10 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

48 926 92605 605
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Antonowo

14 228,85 14 228,85
sołectwo 

Antonowo

49 926 92605 605
Poprawa estetyki sołectwa Bystry - 
utwardzenie terenu polbrukiem

24 097,00 24 097,00
sołectwo Bystry / 

UG

50 926 92605 605

Utworzenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji ul. Świderska, ul. 
Jałowcowa, ul. Poziomkowa w m. 
Gajewo - siłownia zewnętrzna

11 100,00 11 100,00
sołectwo 

Gajewo/ UG

51 926 92605 605
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w m. Pierkunowo

0,00 0,00
sołectwo 

Pierkunowo

52 926 92605 605
Zagospodarowanie terenu boiska w 
m. Sołdany

4 392,86 4 392,86
sołectwo 
Sołdany

53 926 92605 605
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w m. Upałty Małe

5 725,00 5 725,00
sołectwo 

Upałty Małe

54 926 92605 605
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy 
ul. Przemysłowej w m. Wilkasy

9 717,00 9 717,00
sołectwo 
Wilkasy

55 926 92605 605
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy 
świetlicy w m. Wilkaski

7 400,00 7 400,00
sołectwo 

Wilkaski/ UG

56 900 90095 605
Projekt zagospodarowania miejsca 
rekreacji i wypoczynku (nadbrzeże) 
w m. Bystry

3 000,00 3 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

57 926 92601 605 Projekt budowy skateparku 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

58 900 90095 605
Projekt budowy pasażu nadbrzeża 
Jez. Niegocin w m. Wilkasy 

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

59 921 92109 605

Ożywiamy społeczną energię poprzez 
utworzenie Centrum Aktywności 
Lokalnej w miejscowości Kozin i 
Świdry w Gminie Giżycko

75 000,00 75 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4547



60 921 92109 605

Dostosowanie lokalu wyborczego w 
m. Upałty Małe do potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz 
modernizacja pomieszczeń świetlicy

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

61 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w 
m.Gajewo ul. Świderska/Antonowska 

81 910,00 81 910,00
Urząd Gminy 

Giżycko

62 010 01010 605
Modernizacja studni kanalizacyjnych 
grawitacyjnych kierunek Wilkasy w 
ul. Moniuszki (Giżycko)

44 000,00 44 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

63 900 90001 605
Projekt budowy odwodnienia al. 
Lipowej w m. Gajewo

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

64 926 92601 605

Zagospodarowanie terenu placu 
zabaw oraz boiska do piłki siatkowej 
i piłki nożnej w m. Pierkunowo - 
budowa ogrodzenia

12 145,00 12 145,00
sołectwo 

Pierkunowo

65 900 90015 605
Budowa oświetlenia w miejscowości 
Kalinowo

14 000,00 14 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

66 900 90015 605
Budowa oświetlenia w miejscowości 
Sterławki Małe

35 100,00 35 100,00
Urząd Gminy 

Giżycko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4547



67 600 60016 605
Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
na odcinku drogi w miejscowości 
Piękna Góra – Ostrów Łabędzi

65 552,00 65 552,00
Urząd Gminy 

Giżycko

68 600 60016 605
Wykonanie nawierzchni drogi z płyt 
betonowych w Gajewie ul. Leśna 
(cmentarz komunalny)

32 000,00 32 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

69 600 60016 605
Wykonanie zjazdów na drogi gminne 
z płyt betonowych 

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

70 900 90095 605
Utworzenie miejsca rekreacji i 
wypoczynku w miejscowości Wronka

10 000,00 10 000,00
sołectwo 
Wronka

71 600 60016 605
Mazurski Trakt Rowerowy - 
opracowanie dokumentacji 
technicznej

80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

72 900 90095 605

Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy pomostów 
wędkarskich w m. Wilkasy nad Jez. 
Tajty i Jez. Niegocin

8 610,00 8 610,00
Urząd Gminy 

Giżycko

73 600 60016 605
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kalinowo

360 374,00 360 374,00
Urząd Gminy 

Giżycko

74 900 90015 605
Projekt budowy oświetlenia 
drogowego w m. Wilkasy - Prefabet

3 100,00 3 100,00
Urząd Gminy 

Giżycko

75 852 85214 605

Uzupełnienie zasobów gminnej 
pomocy społecznej o kontener 
mieszkalny do celów socjalnych 
mieszkańców gminy 
wykorzystywanego doraźnie w 
przypadkach losowych zdarzeń

14 500,00 14 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

76 600 60016 605
Budowa drogi gminnej w m. Wilkasy 
dz. nr 341/2,346/1, 337/1, 879

3 075,00 3 075,00
Urząd Gminy 

Giżycko

77 921 92109 605
Mazurskie Centrum Kulturalne - 
Twórczośći Artystycznej w Bystrym 
w Gminie Giżycko

3 075,00 3 075,00
Urząd Gminy 

Giżycko

78 750 75022 606
Zakup projektora wraz z osprzętem 
do sali konferencyjnej Urzędu

5 500,00 5 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

79 750 75023 606
Zakup klimatyzatora do serwerowni 
Urzędu

5 500,00 5 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

874 547,08 3 623 474,90 2 551 664,90 0,00 1 151 180,00 138 856,00 XOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4547



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Organizacja i prowadzenie klubu seniora

30 000,00

2 851 85154 6220
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Zwiększenie atrakcyjności oferty zajęć muzycznych dla dzieci i 
młodzieży - zakup akordeonu

9 000,00

3 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 1 423 800,00

4 921 92109 6220
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Modernizacja systemu centalnego ogrzewania w świetlicach 
wiejskich (piec grzewczy)

12 400,00

5 921 92109 6220
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Modernizacja systemu do pomiarów fizyko-chemicznych 
obiegu basenu w Parku Wodnym w Wilkasach

20 000,00

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 191 000,00

7 921 92116 6220
Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach
Budowa budynku gminnej biblioteki publicznej w m.Wilkasy i 
budynku filii w m. Bystrym

23 616,00

Razem 1 614 800,00 95 016,00

Lp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/277/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 listopada 2016 r.

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok, po zmianach (w zł)

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4547



1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 13 000,00

2 801 80101 2820
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
Podręczniki i materiały edukacyjne

4 593,71

3 801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

605 322,00

4 801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

54 960,00

5 801 80104 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 
Przedszkole Smyk w Spytkowie

55 776,00

6 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 20 050,00

7 921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

14 200,00

8 921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz 
języka regionalnego

5 500,00

9 921 92195 2360 Wspieranie inicjatywy lokalnej wsi 23 466,00

10 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 36 250,00

Razem 716 058,00 117 059,71

2 330 858,00 212 075,71

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4547



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

1.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 5 732 717,85 1 017 608,63 4 715 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016 r. 60016 0,00 0,00 0,00

1.2 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 997 390,00 362 753,00 634 637,00 218 226,00 79 370,00 79 370,00 138 856,00 138 856,00 0,00

z tego: 2016 r. 60016 218 226,00 79 370,00 138 856,00

6 730 107,85 1 380 361,63 5 349 746,22 218 226,00 79 370,00 0,00 0,00 79 370,00 138 856,00 0,00 0,00 138 856,00 0,00 0,00

2
Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 11 540,00 1 731,00 9 809,00 11 000,00 1 650,00 1 650,00 9 350,00 9 350,00 540,00

z tego: 2016 r. 75023 11 000,00 1 650,00 9 350,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

2.2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 10 539,00 6 194,00 4 345,00 2 485,00 1 450,00 1 450,00 1 035,00 1 035,00 8 054,00

z tego: 2016 r. 80110 2 485,00 1 450,00 1 035,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

2.3 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 9 476,61 5 452,00 4 024,61 9 476,61 5 452,00 5 452,00 4 024,61 4 024,61 0,00

z tego: 2016 r. 80110 9 476,61 5 452,00 4 024,61

31 555,61 13 377,00 18 178,61 22 961,61 8 552,00 0,00 0,00 8 552,00 14 409,61 0,00 0,00 14 409,61 0,00 8 594,00

6 761 663,46 1 393 738,63 5 367 924,83 241 187,61 87 922,00 0,00 0,00 87 922,00 153 265,61 0,00 0,00 153 265,61 0,00 8 594,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/277/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 listopada 2016 r.

Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2016 roku, po zmianach (w zł) 

Środki z budżetu 
krajowego

L.p.

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki z budżetu krajowego**

2016 r.

Środki z budżetu 
UE

Wydatki maj ątkowe

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Poniesione 
nakłady do 

końca 2015r.
Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

w tym: Planowane wydatki

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014 - 2020
Priorytet 6 Kultura i Dziedzictwa
Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne
Mazurska Pętla Rowerowa

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Wydatki razem
 (9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE

Ogółem wydatki

Fundusz Spójności na lata 2014 - 2020, Program Erazmus +

Strategiczne partnerstwo edukacyjne Powiat Giżycki - Miasto Alytus w ramach programu Erasmus+

Ogółem wydatki bieżące

Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej

Program YOUNGSTER PLUS, Gimnazjum w Bystrym

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020
Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich
Poddziałanie Wsparcie inwestycji zwiazanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii
Operacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Giżycko w miejscowościach Gajewo ul. Zachodnia oraz Zielony Gaj

Działanie:

Wydatki bieżące

Ogółem wydatki majątkowe

2.1

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020
Priorytet 1. Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur
Działanie 1.4 Nowe modele biznesowe i ekspansja
7 Cudów Mazur - promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Mazurskich

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4547



Dział Rozdział §
1 3 4 5 6

15 432,40

1) Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w miejscowości Antonowo 926 92605 6050 14 228,85

2) Dostęp do kultury mieszkańców wsi Antonowo 921 92195 4210 1 203,55
11 489,00

900 90095 4210 8 924,37
900 90095 6050 0,00

2) Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 2 564,63
17 535,12

900 90095 4210 1 300,00

900 90015 6050 8 100,00

2) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa 900 90015 6050 8 135,12

36 497,00

1) Poprawa estetyki sołectwa - utwardzenie polbrukiem terenu 926 92605 6050 22 797,00

4210 0,00

4300 3 000,00

6050 0,00
3) Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w m. Bystry - plac zabaw 900 90095 6050 9 705,00
4) Dostęp do kultury i sportu mieszkańców wsi Bystry - piknik rodzinny 921 92195 4210 995,00

14 906,73

1) Zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji w Dobie 900 90095 6050 14 906,73

37 248,04
600 60016 4210 4 500,00
900 90015 6050 4 500,00

600 60016 4270 1 000,00

900 90015 4270 7 000,00

3)
Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji ul. Świerkowa, ul. Jałowcowa, ul. 
Poziomkowa - siłownia zewnętrzna

926 92605 6050 9 000,00

900 90015 4210 0,00
926 92605 4210 7 598,10

5) Dostęp do kultury mieskańców sołectwa - spotkanie integracyjne 921 92195 4300 1 401,90

6) Dostęp do kultury i sportu mieszkańców wsi Gajewo 921 92195 4300 2 248,04

4

5

6

2)

Sołectwo Bystry

90015

4)

Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa- oświetlenie 2)

Sołectwo Doba

Sołectwo Gajewo

1

3

1)

Sołectwo Bogaczewo

2

Zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji w Bogacku1)

Sołectwo Bogacko

1) Poprawa bezpieczeństwa - al. Lipowa, ul. Spacerowa i ul. Dębowa w m. Gajewo 

Poprawa bezpieczeństwa ul. Dworska w m.Gajewo

Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji przy ul. Zachodniej - m.in. sił zew.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/277/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 listopada 2016 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych na 2016 rok, po zmianach (w zł)

Plan po zmianach

Sołectwo Antonowo

Nazwa jednostki pomocniczej

900

Lp.
Nazwa zadania

2

Zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji w Bogaczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4547



12 766,47

1) Modernizacja i remont dróg 600 60016 4270 9 766,47

2) Warsztaty plastyczno - techniczne 921 92195 4300 3 000,00
9 011,62

1) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa - oświetlenie w m. Guty 900 90015 6050 9 011,62
11 677,56

1) Budowa oświetlenia drogi gminnej w m. Kąp 900 90015 6050 8 000,00

2) Prowadzenie kroniki i rejestrowanie ważnych wydarzeń sołectwa Kąp 921 92109 4210 800,00
3) Dostęp do kultury mieszkańców wsi Kąp 921 92195 4300 2 877,56

15 322,40
926 92601 4300 8 880,00
926 92601 4210 6 442,40

12 353,43
900 90095 6050 9 348,05
900 90095 4210 2 278,95

2) Dostęp do kultury mieszkańców wsi Kozin 921 92195 4210 726,43
17 197,18

926 92601 4210 0,00
900 90095 6050 14 197,18

4210 1 000,00
4300 0,00

900 90095
4210 1 000,00

900 90095 4300 300,00
4) Dostęp mieszkańców sołectwa do kultury - piknik rodzinny, Dzień Ziemniaka 921 92195 4210 350,00
5) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Kożuchy Wielkie 921 92109 4210 350,00

14 850,00

1) Remont schodów w świetlicy w m. Kruklin 921 92109 4270 2 350,00

2) Częściowe ogrodzenie boiska 926 92601 4210 2 500,00

900 90095 4210 2 000,00
900 90095 6050 8 000,00

19 299,00

1) Budowa wiaty przystankowej i zagospodarowanie terenu wokół niej w m. Sołdany Nowe 900 90095 6050 3 238,00

2) Doposażenie placu zabaw w m. Zielony Gaj 900 90095 4210 1 822,00
3) Zagospodarowanie terenu za świetlicą wiejską w m. Pieczonki 900 90095 6050 12 500,00
4) Dostęp mieszkańców sołectwa do kultury - zabawa choinkowa 921 92195 4210 450,00

921 92195 4300 790,00

921 92195 4210 210,00
6) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Pieczonki 921 92109 4210 289,00

17 200,00
1) Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Pierkunowo 926 92605 6050 0,00
2) Piknik "Pożegnanie Lata" 921 92195 4210 0,00

926 92601 4300 5 055,00
926 92601 6050 12 145,00

11

3)

Sołectwo Kozin

92601

1) Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Kożuchy Wielkie

14 Sołectwo Pieczonki

9 Sołectwo Kąp

10

926

Doposażenie miejsca wypocznku i rekreacji w m. Kożuchy Wielkie

Naprawa boiska do piłki nożnej1)

Zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Kozin

Sołectwo Grajwo7

Sołectwo Guty8

Sołectwo Kamionki

Organizacja wycieczki integracyjnej do Mini Zoo dla dzieci z sołectwa5)

Sołectwo Kożuchy Wielkie

2)

Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Kruklin

1)

Doposażenie boiska do gry w piłkę nożną w m. Kożuchy Wielkie

12

3)

Sołectwo Kruklin13

Sołectwo Pierkunowo

Zagospodarowanie terenu placu zabaw oraz boiska do piłki siatkowej i piłki nożnej w m. 
Pierkunowo

3)

15

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4547



14 718,98
926 92601 4210 10 326,12
926 92605 6050 4 392,86

20 726,73

1) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Spytkowo 900 90015 6050 9 000,00

2) Doposażenie placu zabaw w m. Spytkowo 900 90095 6050 10 453,76
3) Doposażenie świetlicy w m. Spytkowo 921 92109 4210 1 272,97

18 866,78

1) Ułożenie polbruku przy przystanku gminnym 900 90095 4300 909,33

2) Utworzenie placu zabaw w m. Sterławki Małe 900 90095 6050 8 363,85
3) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Sterławki Małe 900 90015 6050 0,00

4) Modernizacja i remont dróg - Sterławki Średnie 600 60016 4270 7 954,22

5) Doposażenie boiska - Sterławki Średnie 926 92601 4210 1 639,38

17 153,57

900 90095 4210 2 000,00

900 90095 6050 10 000,00

926 92605 4210 1 996,76

926 92605 4210 2 656,81

2) Organizacja wydarzenia integracyjnego dla dzieci z Sulim 921 92195 4210 500,00

14 869,00
900 90095 4300 5 000,00
926 92601 4210 1 000,00
900 90004 4210 800,00
900 90015 6050 900,00

2) Doposażenie placu zabaw 900 90095 4300 3 100,00

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 300,00

921 92195 4210 800,00
921 92195 4300 1 969,00

14 831,63

1) Zagospodarowanie terenu pod miejsce rekreacji 900 90095 4210 14 831,63

16 746,60

1) Zorganizowanie Dnia Dziadka i Babci 921 92195 4210 400,00

2) Dostęp do kultury wśród mieszkańców wsi Upłaty 921 92195 4300 4 000,00

921 92195 4210 1 700,00

921 92195 4170 800,00
921 92195 4300 0,00

4) Utworzenie boiska do siatkówki 926 92601 4210 2 000,00

5) Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w miejscowości Upałty 926 92605 4210 3 000,00

6) "Święto Ziemniaka" - impreza integracyjna 921 92195 4210 700,00

7) Zorganizowanie Mikołajek dla najmłodszych 921 92195 4210 400,00

8) Wyrównanie terenu na placu zabaw 900 90095 4300 2 000,00

9) Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 1 300,00

10) Zorganizowanie Dnia Dziecka 921 92195 4210 446,60

18 797,00

1) Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Upałty Małe 926 92605 6050 5 725,00

926 92601 4300 3 800,00

926 92601 4210 300,00

3) Doposażenie miejsca do wypocznku i rekreacji w m. Upałty Małe 900 90095 6050 3 300,00

4) Piknik dla mieszkańców 921 92195 4210 1 214,00

900 90004 4210 199,00

900 90095 4210 259,00
6) Zorganizowanie Wieczoru Seniora 921 92195 4210 500,00

7) Ochrona przeciwpożarowa miejscowosci Upałty Małe 900 90095 4210 3 500,00

23

Sołectwo Szczybały Giżyckie

2)

5) Poprawa estetycznego wyglądu miejscowości

Doposażenie boiska do piłki nożnej

Sołectwo Upałty Małe

21

22 Sołectwo Upałty

Piknik Rodzinny przy świetlicy w Upałtach3)

17

Zagospodarowanie miejsca rekreacji i wypoczynku w m. Sulimy

Sołectwo Sulimy19

Sołectwo Sterławki Małe

Sołectwo Świdry20

18

1)

4) Prawo dostępu do kultury mieszkańców sołectwa Świdry

1)

Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Świdry

Sołectwo Spytkowo

1) Zagospodarowanie terenu boiska w m. Sołdany

Sołectwo Sołdany16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4547



37 548,43

1) Utworzenie placu zabaw przy ul. Przemysłowej w m. Wilkasy 900 90095 6050 19 646,79

2) Utworzenie siłowni zewnętrznej przy ul. Przemysłowej w m. Wilkasy 926 92605 6050 9 717,00

3) Ogrodzenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. Przemysłowej w m. Wilkasy 900 90095 6050 8 184,64

10 776,40

1) Utworzenie siłowni zewnętrznej przy świetlicy w m. Wilkaski 926 92605 6050 6 000,00

2) Dostęp do kultury wśród mieszkańców wsi Wilkaski 921 92195 4300 4 000,00

3) Dostęp do kultury wśród mieszkańców wsi Wilkaski 921 92195 4210 776,40

12 240,79
900 90095 4300 240,79

900 90095 4210 2 000,00

900 90095 6050 10 000,00

20 426,00
1) Doposażenie placu zabaw w m. Wrony 900 90095 6050 9 500,00
2) Ogrodzenie placu zabaw w m. Piękna Góra 900 90095 6050 4 000,00

3) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Wrony 900 90015 6050 6 926,00

480 487,86Ogółem

27 Sołectwo Wrony

26

1)

25 Sołectwo Wilkaski

24

Sołectwo Wronka

Sołectwo Wilkasy

Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w miejscowości Wronka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4547


		2016-11-18T11:21:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




